[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 324 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a passagem do carro fumacê em todos os bairros de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação parte dos moradores de Pouso Alegre, que estão preocupados com a proliferação do mosquito da dengue em nosso município. Já foram registrados mais de 33 casos da doença na cidade e o veículo Fumacê ajudaria a minimizar o risco de aumento da dengue.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR